
                    
  
 

MARSANGO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 
CNPJ: 04.048.349/0001-54                        IE: 90218083-40 
AVENIDA BRASIL, 1.210 – SALA 01 – CENTRO – SANTO ANTONIO DO SUDOESTE – PR – CEP: 85710-000  
TELEFONE: 46-3563-2286 
E-MAIL: licitacao@marsangomateriais.com.br 
 

 DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE 

À Comissão de Licitações 
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná 
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 68/2022 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 134/2022 

 
 

 
 
Declaro para os devidos fins de direito que os lotes 01/09/10/37/49/64 do Pregão  

Eletrônico 68/2022 atende todas as especificações do edital e que é de nossa 

responsabilidade o conteúdo da presente declaração. 

 
 

Santo Antônio do Sudoeste, 12 de dezembro de 2.022 

 
 

 
 

Marizete Aparecida Coelho Marsango 
Administradora 


	DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

		2022-12-12T11:45:44-0300
	MARIZETE APARECIDA COELHO MARSANGO:00719738938




